2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 9
Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024                                                                                                                                 № 9

с. Наумовка

Об утверждении схемы газоснабжения

с. Наумовка и д. Надежда Томского  района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 31 марта 1999 года № 69 - ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему газоснабжения с. Наумовка и д. Надежда Томского района Томской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения (http://www.naumovka.tomsk.ru).

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                                  А. Л. Бобков

Савельева Анастасия Владимировна

+7(3822)969-344

 22.02.2024

Тираж 10,   ответственный за выпуск  Е.Алексеева